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Response to Request for Information

Reference FOI 0001282
Date 23 June 2017

Private Hire Vehicles/Drivers

Request:

How many Private Hire vehicle are licensed by your authority which hold Sheffield

City Council post code to date?

How many taxi and private hire drivers are licensed by your authority which hold

Sheffield City Council post code to date?

For the above information request i would like a full breakdown for from January

2010 to 23rd June 2017.

In response to your request, please find our response below:

Vehicles
2010: 0
2011: 0
2012: 0
2013: 0
2014: 0
2015: 1
2016: 2
2017: 7

Drivers
2010: 0
2011: 0
2012: 0
2013: 1
2014: 0
2015: 1
2016: 4
2017: 21 as at 10th July 2017.


